

3 maj 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 77

KFKS 2022/311

Ramar och förutsättningar för att inleda upphandling av ramavtal för VVS-arbeten

Beslut

Kommunstyrelsens statsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta beslut om att inleda upphandling av ramavtal för VVS-arbeten i enlighet med inköpsenhetens tjänsteskrivelse daterad den 5 april 2022.

Ärendet

Kommunens nuvarande ramavtal för VVS-arbeten går ut 2022-10-31 och en ny upphandling behöver därför genomföras. Upphandlingen föreslås syfta till att teckna ramavtal med tre (3) entreprenörer med omfattning som i tidigare upphandling, d.v.s. akut felavhjälpande-, felavhjälpande- och planerat underhåll, nyinstallationer, ombyggnationer, felsökning och utarbetande av VVS-lösningar.

I upphandlingen föreslås förändringar mot nuvarande ramavtal göras genom att införa att ramavtalsentreprenörerna ska göra materialinköp från Husbyggnadsvaror HBV Förening u.p.a., så kallade HBV-avtal. Projektgruppen föreslås även utreda om det är lämpligt att införa förnyad konkurrensutsättning i det kommande ramavtalet och i sådana fall vad gränsen för det ska vara.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för fastighetsförvaltning och inköpsenheten daterad den 5 april 2022

Yrkanden

Henrik Unosson (S) yrkade, med instämmande av Christina Ståldal (NL) och Sidney Holm (MP), att ärendet kompletteras med ett villkor om kollektivavtal eller avtal i nivå med centrala kollektivavtal.

Beslutsgång

Ordföranden ställde först förslaget från enheten för fastighetsförvaltning och inköpsenheten mot avslag och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Därefter ställde ordföranden tilläggsförslaget från Henrik Unosson mot avslag och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat att avslå förslaget.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

Protokollsanteckningar

Tomas Ottosson lät anteckna följande till protokollet för Vänsterpartiet.

”Förutom de krav som redan finns beskrivna saknar Vänsterpartiet att det ställs krav på kollektivavtal eller motsvarande. Det bör dessutom kompletteras med att kommunen kommer undersöka och följa upp att leverantörerna följer kollektivavtalet och alla andra lagar som motverkar företagskriminalitet.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------